[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Чебургольское СП -6-2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 15 »       12      2025 г.                                                                                    № 76-р

станица Чебургольская

Об утверждении плана проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных учреждений на 2026 год

	В соответствии с постановлением администрации Чебургольского               сельского поселения Красноармейского района   от  07  июля 2021 года № 84
«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Чебургольского сельского поселения Красноармейского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»:
	1. Утвердить план ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2026 год (приложение № 1).
	2. Утвердить комиссию для проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2026 год (приложение № 2).
	3. Разместить, утвержденный план ведомственного контроля на 2026год, на официальном сайте администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
	5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2026 года.

Глава
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района					               С.А.Пономарёва

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Чебургольского сельского поселения

	Красноармейского района от «15»      12     2025 г. № 76-р
«Об утверждении плана проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных учреждений на 2026 год»

Проект внесен:
Специалист по торгам
администрации
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района					                      С.А.Сафарова

Проект согласован:
Общим отделом администрации
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района
Начальник отдела	                                                                         Е.И.Селецкая

												                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

														  УТВЕРЖДЕН
														  распоряжением администрации
														  Чебургольского сельского поселения
														  Красноармейского района
													    от «15»      12     2025 г. № 76-р

ПЛАН
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении подведомственных
учреждений на 2026 год

	Объект проверки
	Вид и предмет проверки
	Период проверки
	Срок проведения проверки

	 МКУК ЧСП «Сельский дом культуры»,    ИНН 2336017700,
 х. Протоцкие, ул. Мира, 22б
	Документарная проверка соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	9 месяцев 2026 года
	с 06 по 16 октября 2026 года

	МКУК  «Протоцкая сельская библиотека», ИНН 2336018736,
х. Протоцкие, ул. Мира, 22б
	Документарная проверка соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	9 месяцев 2026 года
	с 20 по 30 октября 2026 года

Глава
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района			                                                                                                             С.А.Пономарёва

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          распоряжением администрации
                                                                          Чебургольского сельского поселения
                                                                          Красноармейского района
                                                                          от « ___ » _______  202__ г. № ___

Состав
комиссии для проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2026 год

	Сафарова Светлана Анатольевна
	-
	специалист по торгам администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района,
председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Селецкая Елена Ивановна
	-
	начальник общего  отдела администрации
Чебургольского сельского поселения Красноармейского района,

	Ткачёва Ирина Васильевна
	-
	специалист общего  отдела администрации администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

Глава
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района					               С.А.Пономарёва

image1.jpeg